
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення
Броварської міської ради Київської області

від 20.12.2018 №1187-50-07 (зі змінами)

Розглянувши подання від 05.04.2021 №433/02-09.1 виконуючої обов’язки 
начальника служби у справах дітей Броварської міської ради Броварського 
району Київської області – начальник відділу опіки (піклування) та сімейних 
форм виховання, керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання розпорядження 
міського голови від 11.02.2021 №12-ОД «Про приведення документів у 
відповідність у зв’язку із затвердженням нової структури», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Броварської міської ради Київської області                            
від 20.12.2018 №1187-50-07 «Про затвердження міської комплексної Програми 
підтримки сім’ї та захисту прав дітей  «Щаслива родина – успішна країна» до 
2022 року» (зі змінами), такі зміни:

1.1. В назві рішення, назві Програми слова «міської», «міська» 
виключити.

1.2. В тексті Програми слово «місто», «місто Бровари» у всіх відмінках 
замінити словами «Броварська міська територіальна громада» у відповідних 
відмінках.

1.3. В пункті 2 рішення, в тексті Програми слова «бюджету міста» у всіх 
відмінках замінити словами «місцевого бюджету» у відповідних відмінках.

1.4. В пунктах 3 та 4 рішення, по тексту Програми, слова «Броварська 
міська рада Київської області» у всіх відмінках замінити словами «Броварська 
міська рада Броварського району Київської області» у відповідних відмінках.

1.5. В тексті Програми назву «Броварський відділ поліції головного 
управління національної поліції у Київській області» у всіх відмінках замінити 
на «Броварське районне управління поліції Головного управління Національної 
поліції в Київській області».

1.6. В тексті Програми назву «Міський центр комплексної реабілітації 
дітей з інвалідністю» у всіх відмінках замінити на «Міський центр комплексної 
реабілітації дітей з інвалідністю Броварської міської ради Броварського району 
Київської області».

1.7. В тексті Програми назву «КНП «Броварська багатопрофільна 
клінічна лікарня» Броварської районної ради Київської області та Броварської 
міської ради Київської області» у всіх відмінках замінити на «Комунальне 
некомерційне підприємство «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» 



2

територіальних громад Броварського району Київської області» у відповідних 
відмінках.

1.8. Підпункт 2.7 пункту 2 розділу VІ Програми викласти в новій 
редакції: 

«2.7. Виплачувати допомогу на оплату послуги патронатного вихователя 
та на утримання дітей в сім’ях патронатних вихователів, у разі закінчення 
зазначеного терміну (6 місяців) перебування дитини у сім’ї патронатного 
вихователя за рахунок коштів державного бюджету (за рішенням виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області щодо 
продовження функціонування сім’ї патронатного вихователя за рахунок коштів 
з місцевого бюджету).

Управління соціального захисту 
населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області
Постійно».

1.9. Абзац другий розділу VIII Програми доповнити словами 
«Управління соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області».

1.10. У підпункті 2.7 пункту 2 розділу VІ додатку 1 до Програми 
«Потреба у фінансуванні міської комплексної Програми підтримки сім'ї та 
забезпечення прав дітей «Щаслива родина - успішна країна» до 2022 року», 
замінити виконавця «Центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді» на 
«Управління соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області».

1.11. В додатку до Програми змінити назви виконавців Програми, а саме: 
«Міський центр комплексної реабілітації дітей з інвалідністю» на 

«Міський центр комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Броварської 
міської ради Броварського району Київської області»;

«Служба у справах дітей» на «Служба у справах дітей Броварської міської 
ради Броварського району Київської області»;

«Управління освіти і науки» на «Управління освіти і науки  Броварської 
міської ради Броварського району Київської області»;

«Центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді» на «Броварський 
міський центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді Броварської міської 
ради Броварського району Київської області».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Виноградову Л.М.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.04.2021 року
№ 165-06-08


